PAGE

	 [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2021 года

	№ 23/134-5

	п. Копьево

О назначении члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 316
В соответствии с пунктом 5 статьи 27, статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме  граждан Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  в связи с имеющейся вакансией в участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №316, территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Орджоникидзевского района Республики Хакасия членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 316 Фролова Андрея Владимировича,  1991 года рождения, образование высшее, специалист военнно-учетного стола Администрации Новомарьясовского сельсовета, предложенную Региональным отделением политической партии Справедливая Россия в Республике Хакасия.
2. Направить выписку из настоящего постановления в участковую комиссии, комиссии референдума избирательного участка №316.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно – аналитической газете Орджоникидзевского района Республики Хакасия «Орджоникидзевский рабочий».
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия для размещения на Интернет-сайте Избирательной комиссии Республики Хакасия, разместить на странице «Территориальная избирательная комиссия» официального сайта Администрации Орджоникидзевского района в сети Интернет.
Председатель комиссии

Т.С. Федорова
Секретарь комиссии

И.Н. Карабутина